ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 мая 2023 г. № 33-Р1

О награждении Почетной грамотой Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», за активную гражданскую
позицию, значительный личный вклад в восстановление города Волноваха:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной
Республики:

1.1. ГАТОВА ДМИТРИЯ ВЛАДИМИРОВИЧА – Главу Еманжелинского
городского поселения;

1.2. ПОДОБЕДА МИХАИЛА ВЛАДИМИРОВИЧА – директора
Муниципального общеобразовательного учреждения «Мирненская средняя
общеобразовательная школа»;

1.3. МОГИЛЬНИКОВА АНДРЕЯ ВАЛЕНТИНОВИЧА – начальника
Управления жилищно-коммунального хозяйства, экологии, благоустройства,
транспорта и связи Администрации города Троицка Челябинской области.

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства       Е.А. Солнцев